
Přízemní apartmán na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

1 190 000 €

Reference: R5048257  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 45m  Build Size: 130m  Terrace: 32m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Elegantní přízemní apartmán se soukromou zahradou v prvotřídní lokalitě Nueva Andalucía Tento nádherně
zrekonstruovaný přízemní apartmán nabízí dokonalou kombinaci moderního designu, vysoce kvalitních povrchových
úprav a bezkonkurenční polohy v Nueva Andalucía - jen pár minut od Puerto Banús a v pěší vzdálenos: od golfového
klubu Los Naranjos, stejně jako od restaurací, obchodů a dalších zařízení. Nemovitost nabízí 3 prostorné ložnice a 2
stylové koupelny, které se rozkládají na 130 m² vnitřní plochy. Vyjděte ven a užívejte si slunečnou terasu o rozloze 32
m² a soukromou zahradu o rozloze 45 m² - ideální pro relaxaci, zábavu nebo nasávání celoročního slunečního svitu
Marbelly. Uvnitř nebyl opomenut žádný detail. Byt byl kompletně zrekonstruován za použiB nejkvalitnějších materiálů,
včetně elegantní belgické laminátové podlahy SPC s kamennou vrstvou, na zakázku lakovaných skříní MDF a luxusního
vybavení v celém bytě. Ve všech místnostech je podlahové vytápění, které zajišťuje pohodlí v každém ročním období.
Kuchyně je vybavena nejmodernějšími spotřebiči Siemens a koupelny jsou vybaveny prémiovými značkami, jako jsou
Villeroy & Boch, Hansgrohe, Marazzi a Generit. Designérské prvky a pečlivě vybraný nábytek dodávají teplo a
osobitost, včetně zakázkového zrcadla v hlavní ložnici, které je skutečným výrazem. Tento dům, který se nachází v
klidné a bezpečné uzavřené komunitě s krásně udržovaným okolím, je ideální pro celoroční bydlení, stylové prázdninové
útočiště nebo špičkovou inves:ci v jedné z nejžádanějších rezidenčních oblasB Marbelly. Na první pohled: Kompletně
zrekonstruovaný s použiBm prvotřídních materiálů Podlahové vytápění v celém objektu Orientace na jih pro celodenní
slunce Uzavřená komunita Pěší vzdálenost od golfového klubu Los Naranjos V blízkos: obchodů, restaurací, škol a
Puerto Banús

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 190 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


